
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 9/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 408 

гр. Левски, 22.02.2018г.       
 

 
относно: Утвърждаване разпределението на собствеността на „Регионална  
система за управление на отпадъците в регион Левски /Никопол/“ – сгради 
находящи се в поземлен имот 280011 в с.Санадиново, Община Никопол  

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.1 и ал.9, 
чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.26, ал.1, т.11 от Закона за 
управление на отпадъците, 

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

1. Допълва Програмата за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2018г. в Община Левски както следва: 
 В раздел ІV се създава нова т.Д „Придобиване на имот по реда на ЗУО“ 
със следния текст:   
          - 19.23 % от сграда 01- Складове – промишлени с площ 614 кв.м., в имот       
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 02- Сгради промишлени с площ 3952 кв.м. в имот             
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 03- Сграда за портиерни с площ 25 кв.м. в имот         
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 04 - Сгради за водоснабдяване и канализация с площ 
48 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. 
Никопол;  
          - 19.23 % от сграда 05 - Сгради за водоснабдяване и канализация с площ 
27 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. 
Никопол; 
           - 19.23 % от сграда 06 - Сграда за пречистване на води с площ 165 кв.м.   
в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 07- Сграда за пречистване на води с площ 257 кв.м.    
в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 08 - Сгради промишлени спомагателни и обслужващи       
с площ 169 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, 
общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 09 - Складове – промишлени с площ 633 кв.м. в имот      
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол;   



          - 19.23 % от сграда 10 - Складове – промишлени с площ 530 кв.м. в имот      
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол;   
          - 19.23 % от сграда 11 - Складове – промишлени с площ 378 кв.м. в имот      
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 12 - Сгради административни  с площ 154 кв.м. в имот    
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол;  
          - 19.23 % от сграда 13 - Сграда за ремонтна работилница с площ 146 кв.м. 
в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол;  
          - 19.23 % от сграда 14 - Сгради промишлени спомагателни и обслужващи 
с площ 108 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, 
общ. Никопол;  
          - 19.23 % от сграда 15 - Сгради за водоснабдяване и канализация с площ 
203 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. 
Никопол. 
  2. Утвърждава разпределението на собствеността на Община Левски 
върху сградите на „Регионална система за управление на отпадъците в регион 
Левски /Никопол/“, взето с Решение № 3, по точка три от дневния ред на 
проведеното заседание на Общото събрание на „Регионално сдружение за 
управление на отпадъците в регион Левски /Никопол/“  съгласно Протокол 12 от 
28.03.2017г., а именно: 
 - 19.23 % от сграда 01- Складове – промишлени с площ 614 кв.м., в имот     
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 02 - Сгради промишлени с площ 3952 кв.м. в имот           
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 03 - Сграда за портиерни с площ 25 кв.м. в имот              
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол;   
          - 19.23 % от сграда 04 - Сгради за водоснабдяване и канализация с площ 
48 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. 
Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 05 - Сгради за водоснабдяване и канализация с площ 
27 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. 
Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 06 - Сграда за пречистване на води с площ 165 кв.м.   
в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 07 - Сграда за пречистване на води с площ 257 кв.м.   
в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 08 - Сгради промишлени спомагателни и обслужващи 
с площ 169 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, 
общ. Никопол; 
          -  19.23 % от сграда 09 - Складове – промишлени с площ 633 кв.м. в имот      
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 10 - Складове – промишлени с площ 530 кв.м. в имот      
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 11 - Складове – промишлени с площ 378 кв.м. в имот      
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 12 - Сгради административни  с площ 154 кв.м. в имот     
№ 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 13 - Сграда за ремонтна работилница с площ 146 кв.м. 
в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. Никопол; 



          - 19.23 % от сграда 14 - Сгради промишлени спомагателни и обслужващи 
с площ 108 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, 
общ. Никопол; 
          - 19.23 % от сграда 15 - Сгради за водоснабдяване и канализация с площ 
203 кв.м. в имот № 280011 землище с.Санадиново с ЕКАТТЕ 65320, общ. 
Никопол. 
 3. Възлага на Кмета на Община Левски да извърши всички правни и 
фактически действия по надзор и актуване на имотите – частна общинска 
собственост, подробно описани в точка две от настоящото решение. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.     
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във 
връзка с чл.8, ал.1 и ал.9, чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
чл.26, ал.1, т.11 от Закона за управление на отпадъците. На 28.03.2017г. е 
проведено заседание на Общото събрание на „Регионално сдружение за 
управление на отпадъците в регион Левски /Никопол/“, на което е прието 
решение № 3 от 28.03.2017г. за разпределяне на собствеността на „Регионална 
система за управление на отпадъците в регион Левски /Никопол/“ според дела 
на всяка община, съгласно участието й по проекта, реализиран от ОП „Околна 
среда 2007-2013“, както следва: 
           1. За обект „Регионална система за управление на отпадъците в регион 
Левски /Никопол/, депо с.Санадиново: 
  - Община Левски         -  19.23 % 
           - Община Никопол       -    8.98 % 
           - Община Свищов        -  41.22 % 
           - Община Белене         -    9.96 % 
           - Община Павликени   -   20.61 % 
           2. За обект „Претоварна станция Павликени“ 
           - Община Павликени   -  100.00 % 
Съгласно скица № К07367/25.09.2017 г. на ПИ 280011 с.Санадиново, в имота са 
разположени 15 сгради и община Левски е собственик на 19.23 % от всяка 
сграда.  
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


